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Kivi-Vigala kirik oli laupäeval, 7. septemb-
ril pidurüüs: kellatorni ehtis kümne meet-
ri pikkune trikoloor, selle all, pühakoja 
ukse kohal oli tammeokstest punutud 
ja pihlakobaratega kaunistatud number 
680. See number kordus ka altari kõrval, 
tuletamaks meelde Vigala Maarja kogudu-
se ümmargust aastapäeva. 

Sündmuse olulisust rõhutas EELK 
peapiiskopi Urmas Viilma osavõtt sünd-
musest, kuid tal on kogudusega ka isiklik 
side. Aastate eest oli ta Vigalas kaks aas-
tat hooldajaõpetaja pärast seda, kui Kaido 
Soom liikus ametis edasi ja praegune õpe-
taja alustas diakonina. Viilma tõi välja, et 
5. septembril 15 aastat tagasi pühitseti  
Kristiina Jõgi preestriks. 

„Näen siin tuttavaid nägusid ja mul 
on hea meel, et kogudus on olemas. Kirik 
ja kogudused elavad alati koos kogukon-
naga. Nii on see Vigalas ja kõikjal Eestis. 
Täna on kirikus pidupäeva puhul pingid 
täis, igal pühapäeval mitte. See on üldine 
tendents – maal elabki vähe inimesi,“ kõ-
neles Viilma kantslist. Ta soovis, et see ko-
gudus siin peab jätkama, kuni maal on kas 

või üks suitseva korstnaga talu.
Kaasa teenisid veel õpetajad Mihkel 

Kukk, Kaido Soom, Kristiina Jõgi ja diakon 
Jane Vain.

Nagu ikka Vigala kiriku suuremate 
sündmuste puhul, ilmestas sedagi teenis-
tust Andres Uibo orelimäng. Seekordne 
teenistus oli ka kui kontsert, kus esinesid 
Vändra ja Pärnu oikumeeniline naiskoor, 
Pärnu-Jaagupi naiskoor Jakobi ja Vigala 
meeskoor. Lõpuks kogunesid koorid ühis-
lauludeks ja nendega liitusid kõik vaimu-
likud.   

Tänutäheks kinkis Vigala kogudus 
kõigile sellest päevast osavõtnutele rah-
vusvärvides rinnamärgi, millel on kiriku 
siluett ja kiri Vigala 1339. 

Teenistuse alguses soovis Kristiina 
Jõgi rahu südamesse ja lootust kõigile. Ta 
sõnas, et oskasime teha rahu oma mine-
vikuga, et saaks ehitada tulevikku, kuid 
mitte eitades, vaid ka andeks paludes, 
kui oleme eksinud oma sõnades, tegudes 
või mõtetes. Ja rääkis ka sellest, et andeks 
palumisest on teinekord raskem andeks 
anda.   

Koguduse suurust puudutavale küsi-
musele vastates ütles õpetaja, et see on 
mitmekihiline küsimus: need, kes iga pü-
hapäeval kirikus käivad; need, kes maksu 
maksavad – vahel läheb mõnel tasumine 
meelest, aga neid ei arvata kohe kogudu-
sest välja – või need, kes on siin kunagi 
ristitud ja leeritatud. Igal aastal tasub 
kirikumaksu 250–300 inimest. Õpetaja 
lisas, et kui ta siin alustas, tasus maksu 
üle 380 inimese. Palju vanemaid inimesi 
on vahepeal surnud. Pühapäeviti käib ki-
rikus kümmekond inimest. 

1933. aasta 30. juulil avati 43 m kõr-
gune kellatorn, mis on pühendatud Vigala 
meestele, kes hukkusid 1905. aasta talu-
rahvarahutustes, Esimeses maailmasõjas 
ja Vabadussõjas. Vabadussõja mälestus-
märk, Eesti sellise tähendusega kõrgeim 
kellatorn, moodustab kolmandiku kiri-
kust. Kogudus valmistab ette taotlust 
muinsuskaitseametile, et kellatorni aken-
de vahetuseks toetust saada.

Reet Saar

Ühendkooriga liitusid ka jumalateenistusel teeninud vaimulikud Kaido Soom, Mih-
kel Kukk, Jane Vain, Kristiina Jõgi ja peapiiskop Urmas Viilma.  
Fotod Reet Saar

Vigala Maarja kogudus tähistas 680. aastapäeva

Lipuehtes Vigala kirik koguduse 680. 
aastapäeva tähistamisel. 
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Ülevaade volikogu 27. augusti istungist

Volikogu augusti-
kuisele istungile 
jõudis volikogu 21-st 
liikmest 12. Päeva-

korras oli 12 punkti ja nende 
arutamiseks kulus ligi 3 tundi.

Volikogu kehtestas Mär-
jamaa valla ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni kasutamise 
uue eeskirja. Selle oli etteval-
mistanud AS Matsalu Veevärk, 
mille nõukogus oli eesmär-
giks võetud, et kogu Matsalu 
Veevärgi teeninduspiirkonnas 
oleks ühesugused nõuded. 
Eeskirja esimene lugemine oli 
juba detsembris 2018, nüüd 
siis jõuti teise lugemise ja keh-
testamiseni.

Vallavalitsuse liikmeks 
kinnitati kuu aja eest abival-
lavanema ametisse asunud 
Ott Valdma. Vallavalitsus on 
nüüdsest kuueliikmeline – val-
lavanem Merlin Suurna, liik-
med Lea Laurits, Priit Kärsna, 
Marge Viska, Ülo Olm ja Ott 
Valdma.

Olulise arengudokumendi-
na oli arutusel Märjamaa val-
la arengukava 2018–2030 
uus redaktsioon, kusjuures 

arengukava üheks lisaks on ka 
eelarvestrateegia. Arenguka-
va eelnõu koos oma lisadega 
suunati avalikule väljapane-
kule, ettepanekute esitamise  
tähtajaks määrati 11. septem-
ber.

Määrati huvihariduse 
ja huvitegevuse toetamise 
korra alusel makstavaid 
teenuse pakkuja toetusi.  
Kokku laekus väljakuuluta-
tud lisavooru tähtajaks seitse 
taotlust. Toetust küsiti kokku 
37 002 eurot, taotlusi läbivaa-
taval komisjonil oli jagada 19 
271 eurot. Komisjoni ettepa-
nek oli rahuldada üks taotlus 
täies mahus ning neli taotlust 
osaliselt, kaks taotlust jätta 
toetuseta. Volikogu kinnitas 
komisjoni esitatud jaotuse.

Volikogu andis valitsusele 
nõusoleku taotleda munitsi-
paalomandisse kaks maatük-
ki - Laukna küla Saareotsa 
ning Araste küla Tänava. 
Esimest neist soovib Laukna 
Pritsumeeste Selts kasutada 
vabatahtlike päästjate harju-
tusalana ning kohalike elani-
ke puhkealana.  Teisel asuvad 
valla päritud hooned.

Taaskord oli teemaks Mär-
jamaa valla heakorraees-
kiri. Eeskiri iseenesest ei ole 
kuigi vana, võetud vastu no-
vembris 2018, kuid see on nn 
muru kõrguse nõudega kordu-
valt jõudnud volikogu liikmete 
aruteludesse. 

Juunis arutati Ago Kirsipuu 
eelnõu, millega ta soovis ees-
kirjast muru niitmise nõude 
väljavõtmist. Eelnõu toetust 
ei saanud, kuid valitsus lubas 
augustiks teksti üle vaadata 
ning pakkuda senisest paind-
likumat ja eesmärgipärasemat  
sõnastust.  

Vallavalitsus on tunnista-
nud, et ei ole ka ise suutnud 
enda hooldatavatel aladel pii-
sava sagedusega niita, kuid 
leiab, et mingi regulatsioon 
peaks siiski jääma. Seekord 
oligi pakutud välja vallava-
litsuse variant, mille puhul 
tuleks muru niita nii, et selle 
kõrgus ei ületaks üldjuhul 15 
sentimeetrit. (Võrreldes keh-
tiva eeskirjaga on lisatud sõna 
üldjuhul.) 

Majandus- ja eelarveko-
misjon pakkus välja oma va-
riandi: niita tuleks rohtu tihe-
asustusalal minimaalselt kaks 
korda aastas, hiljemalt 20. 
juuniks ja 1. septembriks, ha-
jaasustupiirkonna õuealal üks 
kord aastas hiljemalt 1. sep-
tembriks, et vältida kulu teket 
ja tagada tuleohutus. 

Arutelu tulemusena otsus-
tati aeg maha võtta – eelnõu 
tagasi lükata ning teha val-
lavalitsusele ülesandeks leida 
kaardimaterjalide alusel piir-
konniti mõistlik lahendus, et 
„meie pale ikka oleks puhas 
meie külaliste ees.” (Istungit 
kuni selle punktini juhatanud 
Teet Tomsoni sõnastus.)

Peale vaheaega tehti is-
tungile jõudnud volikogu esi-
mehe juhtimisel kaks otsust 
valla esindamise teemadel: 
Merlin Suurna asendajaks 
Rap-lamaa Omavalitsuste Lii-
dus ja liidu täiskogus määrati 
Ott Valdma ning Eesti Linna-
de ja Valdade Liitu liidu üld-
koosolekule määrati Merlin 

Suurna asendajaks samuti Ott 
Valdma. (Selgituseks: mõlema 
organisatsiooni põhikirja ko-
haselt peab olema esindajatele 
määratud asendaja juhuks, kui 
esindaja osaleda ei saa. Varem 
täitis asendaja rolli Triin Mat-
salu, kes enam Märjamaa val-
lavalitsuses ei tööta.)

Kuulati ka AS Hoolekan-
deteenused esindajate ette-
kannet Märjamaale psüühi-
liste erivajadustega inimeste 
kodu loomise teemal. Ettekan-
ne ja küsimuste-vastuste voor 
oli n-ö soojenduseks samal 
õhtul kell 18 alanud avalikule 
koosolekule.  

Arutati vallavalitsuse et-
tepanekut muuta volikogu 
19.02.2019 otsusega nr 125 
kinnitatud Märjamaa valla 
2019. aasta hankeplaani. Sisult 
redaktsiooniline muudatus-
ettepanek, millega vahetati 
hangete eest vastutava isiku-
na välja endine abivallavanem 
praegusega, leidis volikogu 
toetust. 

Küll aga ei saanud toetust 
vallavalitsuse ettepanek lüka-
ta edasi üldplaneeringu koos-
tamise hankelepingu eelda-
tavat lõppkuupäeva 1. juulini 
2022. Hankelepingu eeldata-
vaks lõpptähtajaks on sätes-
tatud 31.10.2021 ning seda 
ei oldud nõus muutma, hoo-
limata sellest, et vallavalitsuse 
meelest toob see kaasa liigse 
kiirustamise ja lühike tähtaeg 
võib põhjustada pakkumuste 
kallinemist. Vastu hääletanu-
te väide oli, et tähtaja piken-
damine oleks seadusevastane 
(volikogu esimees viitas  Eesti 
territooriumi haldusjaotuse 
seaduse §  141 lõikele 11).

Informatsioonipunktis 
räägiti õpilastranspordi otse-
pakkumuste tulemustest, töös 
olevatest ehitusobjektidest 
ning sellekohase info jagami-
sest.

Järgmine korraline istung 
on 17. septembril.

Janika Liländer

Sihtasutus Eesti Rahvuskultuu-
ri Fond võtab kuni 15. oktoob-
rini vastu taotlusi  stipendiu-
mideks ja kultuuriprojektide 
finantseerimiseks 2020. aastal. 

Stipendiume ja toetusi jaga-
takse 139-st allfondist.

Sihtasutus Eesti Rahvuskul-
tuuri Fond toetab:

• üksikisikuid stipendiumi-
dega õppe- ja teadustööks ning 
loominguliseks ja sporditege-
vuseks;

• organisatsioone toetuste-
ga eesti rahvuskultuuri aren-
damise, säilitamise ja edasi-
kandmise seisukohalt oluliste 
projektide algatamiseks ja fi-
nantseerimiseks.

Esimest korda osaleb ja-
gamisel kolm allfondi:

Härmatali fond algatatud 

2018. aastal Tiiu Alliste (neiu-
põlvenimega Härmatali) poolt 
eesmärgiga toetada lastekir-
janduse loomist, mis kannab 
edasi eesti rahva traditsioone ja 
tutvustab lastele eesti kultuuri-
pärandit; 

Ilmar Oleski fond asutatud 
26. juunil 2019. aastal Ilmar 
Oleski poolt eesmärgiga toe-
tada noori ja võimekaid inst-
rumentaliste klassikalise- ja 
džässmuusika alal;

Valter Lengi fond algatatud 
2009. aastal Valter Lengi poolt 
eesmärgiga toetada Eesti üli-
õpilasspordi ajaloo uurijaid.

Jagamise info, allfondide ni-
mekirja ning taotluse ankeedid 
leiate Sihtasutuse Eesti Rah-
vuskultuuri Fond kodulehekül-
jel www.erkf.ee.

Rahvuskultuuri fond võtab vastu taotlusi
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Käesoleval aastal on  
muinsuskaitseame-
til käsil Läänemaa 
looduslike püha-

paikade inventariseerimine, 
mille käigus kaardistatakse 
kunagisi hiiepaiku, ohvrikive, 
ohvriallikaid ja muid taolisi 
objekte, mis võib-olla tulevi-
kus võetakse kaitse alla.

Vana-Vigala rahvale on 
teada-tuntud Vana-Vigala hiis 
ja Hiie org Vigala jõe vasakul 
kaldal. Siinsamas jõekäärus 
keerles talvel ka kuulus jää-
ratas, nii et tegemist on igati 
erilise paigaga. See pühakoht 
on alates 1998. aastast muin-
suskaitse all.

Praegu pakuvad kaardis-
tajatele huvi aga muistsed 
hiieasemed Avaste, Kesu, Ku-
revere, Leibre, Tiduvere ja Va-
guja külas, ohvriallikad Läti ja 
Leibre külas. Nende objektide 
kohta leidub kirjapanekuid 
Eesti Rahvaluule Arhiivi ko-
hapärimuse andmebaasis.  Hu-
vitavad, üksnes Läänemaale 
omased on raviaugud,  kuhu 

viidi ande – soola, leiba, raha, 
hõbevalget, viljateri –, et va-
baneda haigustest. Selliseid 
kohti on olnud Päärdu, Leibre 
ja Kurevere külas.

Uurimisretked Vigalas al-
gasid infopäevaga looduslikest 
pühapaikadest Vigala kihel-
konnas, mille viis läbi folklo-
rist Reeli Reinaus.

Samal päeval püüdsime 
leida Läti külas Ummallika 
asukohta. Paraku kasvas aga 
põllul hernes ja oletatavat asu-
kohta saime üksnes teepervelt 
vaadata.

Kesu külas läks paremini.  
Tänu täpsetele juhistele jõud-
sime kohta, kus Hiieoja suu-
bub Velise jõkke. Sealsamas 
on  looduslikult ilus hiienukk. 
Kunagisest hiiest pole küll mi-
dagi säilinud, kuid koht võlub 
oma tagasihoidliku ilu ja sala-
päraga.

Teisel uuringupäeval sai 
otsitud Kurevere küla hiiepai-
ka. Kas leitud koht ikka see 
päris õige oli, ei või kindel olla. 
Ometi kasvas seal ohtralt pih-
lakaid, kes võivad olla omaaeg-

se hiiepuu järeltulijad. 
Järgmisena sai suund 

võetud Avaste mäele, mis on 
huvitav nii geoloogiliselt kui 
arheoloogiliselt. Sealt on tul-
nud ka teateid kummalistest 
UFO-laadsetest nähtustest. 
Mäe all paikneb nn altarikivi. 
Kivil arvatakse  olevat võimet 
mõjutada inimese tervist ja 
psüühikat.

Samuti on lähiminevikus 
ohvrikiviks saanud Vigala 
Sassi loitsukivi Vana-Vigala 
mõisapargi taga jõekäärus, 
just teisel pool jõge tuntud 
ohvrihiiest. Kivi on sinna too-
dud 1993. a ja pühitsetud Vi-
gala Sassi poolt. Kivi juurde on 
maetud ka osa Sassi tuhka.

Retk kulges edasi Tiduvere 
külla, endisaegsesse hiiekoh-
ta , kus Ahovere oja suubub 
Vigala jõkke. Sealne hiienukk 
hämmastas oma kõrgete jõe-
kallaste ja puude võimsuse 
ning liigirohkusega. Puuoks-
tele seotud lindid andsid tun-
nistust, et pühakohta on mitte 
väga ammu rituaalideks kasu-
tatud. 

Tuues välja Vigalale iseloo-
mulikku, märkis uuringujuht 
Reeli Reinaus, et omaaegsete 
rahvaluulekogujate kogutud 
materjali on uskumatult vähe 
– ainult üks-kaks teadet iga 
paiga kohta. Seda uskumatum 
on, et peaaegu kõik kohad sai 
ses mõttes leitud, et vähemalt 
sai teada, kas seal midagi alles 
on või ei ole. Aga muidugi kõi-
ge erilisem Vigala kihelkonna 
juures on see, et kohalikud ini-
mesed on sellest nii huvitatud 
ja valmis abi osutama.

Sirje Aiaots

Vigala pühapaikade uurimisretked

Retkelised Tiduvere hiies. Reet Nurges, Leili Seisonen ja Sirje 
Aiaots.
Foto Reeli Reinaus

PILTUUDIS

Pildimeenutus augusti viimastel päevadel toimunud Märjamaa õpetajate reisist Soome 
Lukkarini algkooli. Muusikatunnis harjutati erinevatel rütmipillidel valsi taktis soomekeelsele 
laulule rütmi löömist. Rütmi löödi ka tuntud eesti laulule „Kauges külas“. Vahepeal õpetati 
lastele video saatel valsisamme. Pildil on Maia Tõnts, Sirje Kaerama, Eve Burmeister ja 
Kersti Mikkor.
Reisil nähtust-kogetust oli lähemalt juttu 4. septembri nädalalehes.
Foto Gaili Ilisson
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SAAME TUTTAVAKS

Haimre rahvamaja uus 
juhataja on alates 
1. septembrist 2019 
Kadri Vokk. Senine 

juhataja Eha Kaljusaar jäi pen-
sionile. Tallinnas sündinud ja 
kasvanud Kadri on väga rahul, 
et viis aastat tagasi otsustati 
maale kolida. 

Palun kiiret ülevaadet 
eluloost. 

Olen lõpetanud Tallinna 
Ühisgümnaasiumi. Pärast 
keskkooli lõpetamist töötasin 
mitu aastat, sest ei teadnud, 
mida edasi õppida. Kaks kor-
da käisin välismaal lapsehoid-
jaks, hoides lapsi eesti peredes 
Kopenhaagenis ja Brüsselis. 
Sellist kogemust soovitan ene-
se proovile panemiseks ja 
küpsemiseks ka teistele noor-
tele. Mulle meeldib väga söö-
gitegemine ja Eestis sattusidki 
järjest ette toitlustamisega 
seotud töökohad. Seda suunda 
läksin lõpuks ka õppima. 

Alustasin Eesti Hotelli ja 
Turismi kõrgkoolis, kuid see 
era-rakenduskõrgkool läks 
pankrotti ja diplomi sain Mai-
nori kõrgkoolist. Mu eriala on 
toitlustusteenuste korraldus, 
rakenduslik kõrgharidus. 

Talvel saab viis aastat siin-
kandis elatud. Maale kolides 
oli esimene laps pooleaasta-
ne, varsti sündis ka teine. Olin 
vahepealsed aastad lastega 
kodus, tänavu läksin tööle 
Märjamaale Coopi kauplusse. 
Tegelesin tellimuste vastu-
võtmise ja muu vajalikuga. 
Sealsed tööülesanded olid tel-
limuste tegemine, eraklientide 
tellimuste vastuvõtmine ning 
lihaleti õigsuse ja korrektsuse 
eest vastutamine. See oli väga 
põnev ja silmi avardav koge-
mus. Olen endiselt positiivselt 
üllatunud, et see töö meeldis 
mulle rohkem, kui algul arvata 
oskasin. Poetöö suhtes oli mul 
varem eelarvamus, aga pean 
tunnistama, et eksisin ja eelar-
vamus osutus valeks.

Kui poes meeldis, kuidas 
tekkis siiski otsus kandidee-
rida Haimre rahvamaja ju-
hatajaks?

Olen tegev olnud Haimre 
Kultuuriseltsis. Küllap jäin 
seal silma. Ma ise polekski 
kandideerinud, aga kui kol-
melt poolt soovitati, et võik-
sid kandideerida, sest sobid 
sellesse ametisse, siis saatsin 
avalduse tõesti viimasel het-
kel. Pidin enne eneses selguse 
saama, kas kandideerin selle-
pärast, et teised seda tahavad 
või on mul endal ka see soov. 
Viimastel päevadel enne täht-
aja saabumist miski minus 
ütles, et on vaja proovida. Kui 
ei osutu valituks, pole midagi, 
aga näe, siin ma nüüd olen.

Mida töövestlusel küsiti?
Mu vastas istus palju ini-

mesi, mis algul pisut kohutas. 
Esitati palju küsimusi, millele 
andsin ehk pisut ümmargusi 
vastuseid. Mul oli selge plaan, 
et olen vestlusel hästi aus ja 
ütlen välja, et vastavat hari-
dust mul pole, kogemust pole 
ka rohkem, kui oma lõbuks 
üht-teist korraldatud. Uuriti 
visiooni, küsiti, kas rahvama-
jas peaks midagi ära jätma või 
juurde tekitama. Siin majas on 
tubli bänd, tantsijad, lauljad ja 
näitering. Ära jätta midagi küll 
pole kavas – kõik praegune ju 
toimib –, pigem juurde tekita-
da. Ütlesin, et lastele pole siin 
tegevust, seda suunda võiks 
arendada. Kultuuriselts on 
see, kellelt loodan hästi palju 
tuge ja abi. Nemad ka suunasid 
mind kandideerima. Tore, et 
on kogukonna positiivne arva-
mus mu suhtes.   

Vestlus oli pikk, aga läks 
hästi kiiresti. Mu vastas istu-
jad olid positiivselt meeles-
tatud ja kuulasid mind siira 
huviga. Kõige selgemalt on 
meeles kummituse küsimus. 
Öeldi, et seal majas kummitab 
ja küsiti, kas ma kummitusi 
kardan?

Ja milline oli vastus?
Muidugi kardan, aga suh-

tun neisse aukartusega, nii on 
vist kõige õigem öelda.

Eha Kaljusaar korraldas 
Haimre rahvamajas menu-
kaid pidusid. Kas need jät-
kuvad?

Rahvamaja on kogukonna 
jaoks, ja et inimesi kokku tuua, 
selleks peab korraldama sünd-
musi. Kõige suurem tasu tehtu 
eest on see, kui inimesed taha-
vad siin majas käia, ootavad 
üritusi. Kuna inimesed soo-
vivad pidusid, siis tuleb neid 
korraldada. Esimene pidu on 
juba 21. septembril.

Haimre rahvamajas on 
olnud rahvarohked lastedis-
kod. 

Mulle tuletati meelde, et 
ma ise olevat olnud selle mõtte 
algataja. Me oleme neid korral-
danud koos aktiivsete emade-
ga. 

Kas on soov ka ise mõnd 
ringi juhendada?

Kõike on võimalik õppida 
ja pole välistatud, et kunagi 
juhendan näiteks mõnd laste-
ringi, kuid lähiaastatel seda 
ilmselt ei juhtu. 

Kuidas on möödunud esi-
mesed tööpäevad?

3. septembril tuli Eha Kal-
jusaar majja, näitas ja tutvus-
tas kõike, mina küsisin juurde, 

nii palju kui oskasin. Eha on 
teinud nii suure töö ära ko-
gukonna kaasamisel. Haimre 
Kultuuriselts on ka väga suur 
ja tegus. Kirja on juba saanud 
mõned ruumide rentimised. 

Kas on plaanis end ka 
erialaselt koolitada?

Juba panin end kirja Rah-
vakultuuri Keskuses nel-
jaosalisele kultuurkorral-
daja täiendkursusele. Seal 
räägitakse rahvamajadest 
üldiselt ja kultuurikorraldaja 
rollidest, sündmuste korralda-
misest.

Millal alustavad tegevust 
Haimre rahvamaja ringid?

Ma pole ringijuhtidega veel 
kohtunud, kuid loodan, et rin-
gid hakkavad tööle hiljemalt 
oktoobri algul.

Mis on lähiajal veel plaa-
nis?

Saame kultuuriseltsiga 
kokku. Tahan teha ajurünnaku 
ja arutada, missugused on üld-
se meie võimalused, sest eel-
arve seab oma piirid. Kõik on 
veel nii uus ja värske, et raske 
on sisulisi vastuseid anda. Aga 
tahan kõike teha nii, et edaspi-
di oleks siin majas veel parem. 
Tahaks aegamööda suuren-
dada rahvamaja eelarvet, nii 
palju, kui see võimalik on. Soo-
vin, et inimestel, kes siin majas 
käivad, oleks hea olla. Tean, 
et kõigile meeldida ei saa, aga 

Haimre rahvamaja juhataja Kadri Vokk 
teeb kultuuritööl esimesi samme

Haimre rahvamaja juhataja Kadri Vokk.
Foto Reet Saar
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küll tahaks suuta nii, et hundid 
söönud ja lambad terved. 

Minult on korduvalt plaa-
nide kohta küsitud. Kõige õi-
gem vastus sellele on: minna 
edasi tasa ja targu. Esialgu jää-
vad paljud asjad nagu on, lõpe-
tada midagi ei taha, takistada 
samuti mitte, tahan, et mul 
oleksid ka mitme aasta pärast 
vähemalt samasugused, aga 
parem kui suuremad võimalu-
sed asju korda saata. 

Mida eelmine juhataja 
või keegi teine „vahtralehe-
ga kultuuritöötajale“ alusta-
des soovis?

Eha kinnitas, et ta on ala-
ti minu jaoks olemas. See on 
kõige olulisem sõnum. Eha on 
sellest majast teinud sellise 
koha, nagu see praegu on. Ta 
küsis kunagi minult, kas ma 
tahaksin kultuuritööle tulla. 
Vastasin, et sinu kingad on nii 
suured, et mina ei suuda neid 
täita. Loodan, et ma ajapik-
ku seda siiski suudan. Eha on 
mulle suureks eeskujuks. 

Ei taha ei ennast ega teisi 
alt vedada. Tunnen, et mul on 
Eha ees kohustus usaldust õi-
gustada. 

Igasugune nõu, abi ja toe-
tus mulle kulub ära, seetõttu 
loodan palju abi kultuuriselt-
silt ja soovin kogukonna tuge. 

Oleme kohtunud valla teis-
te kultuuritöötajatega, nad on 
kõik väga toredad ja toetavad. 
Nad ütlesid, et tervitavad mind 
kui pesamuna. 

Missuguseid hooldustöid 
vana maja vajab?

Minu jaoks on küsimärk 
kanalisatsioon, aga on vaja uu-
rida, miks see peab just selline 
olema ja millised on võimalu-
sed. Välisfassaadil on kulumi-
se märke, kuid üldiselt on maja 
korras ja ilus. 

Haimre rahvamaja esine-
jate ruumi seinal on tahvlid, 
kuhu on kirjutatud kõik la-
vastused, mis siin majas on 
tehtud. See on omapärane 
kroonika.

Minu meelest võiks see 
info olla majas oluliselt nähta-
vamal kohal, aga ei ole veel so-
bivat kohta välja mõelnud.   

Milline on vastse juhata-

ja enda seos isetegevusega? 
Linnas elades laulsin po-

lütehnikumi segakooris Har-
moonia. Nüüd olen Märjamaa 
segakoori Rello liige. 

Toon sisse kõrvalteema, 
mis näitab kogu teie pere 
valmisolekut panustada ko-
halikku elusse. Jutt on Ärni 
kodukohvikust, mis on ka-
hel suvel kohvikute päeval 
väga menukas olnud. 

Meie esimese aasta teenin-
dajad, sõbrad Tallinnast ütle-
sid, et nii tore oli, teeme uuesti. 
Panin siis meid ka sel aastal 
kirja. Me isaga (TTÜ emeriit-
professor Raivo Vokk, kes on 
ka siinkandis toitlustusteema-
lisi loenguid pidanud ja kur-
susi läbi viinud –R. S.) kohvi-
kupäeval küll köögist välja ei 
jõua, aga teenindajad toovad 
meieni külastajate tagasiside.  
Enamasti oli see positiivne.

Ettevalmistused algasid 
mitu päeva varem, kui tegime 
hoidiseid, padasid, puljongeid. 
Kohvikupäeva lõpuks oled küll 
rampväsinud, aga hinges on nii 
hea tunne ja üdini positiivne 
energia on sees. See pingutus 
on seda vaeva väärt! 

Kohvikut saab teha selts-
konnaga, kes omavahel hästi 
klapib, kes kõik tahavad seda 
teha ja naudivad toimuvat ka 
ise. Meil oli ka bänd. Arvan, 
et Ärni õuelt käis läbi üle 200 
inimese. Pärast kohvikut pani-
me kohe kirja plussid ja mida 
saaks järgmisel aastal paremi-
ni teha.  

Kuidas oled viie aastaga 
maaeluga kohanenud? 

Lastega kodus olles ma 
kohalikus elus väga kaasa ei 
löönud, aga viimase aastaga 
on elu väga aktiivseks muu-
tunud. Olen küll linnas sün-
dinud ja kasvanud, aga olen 
end maal alati hästi tundnud. 
Mõttekaaslased siin on äge-
dad, endised ja uued kolleegid 
on toredad, lasteaed on vahva. 
Olen elukorraldusega siin väga 
rahul. Olen ka oma tuttavatele 
soovitanud, et tulge maale ela-
ma. 

Reet Saar
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Märjamaa Näda-
lalehe küsimus-
tele vastas Eesti 
Evangeelse Luteri 

Kiriku peapiiskop Urmas 
Viilma. 
 

Kumb on praegu raskem, 
kas kirikuhoonete olukord 
või vaimulike kaadriküsi-
mus?

Peale suuri sõdu on maa ol-
nud sama tühi või tühjemgi kui 
praegu. Ajaloo perspektiivis 
tuleb alati mõelda, et Jumalal 
on teine mõõde. Tema hindab 
sajandeid, meie mõtleme oma 
eluea piires. Praegu on pigem 
probleemiks leida vaimulikke, 
sest kogudused on nii väike-
sed, et ei suuda vaimulikke 
üleval pidada. Ütlesin seda ka 
jutluses, et see pole ainult ko-

guduse või kiriku probleem, 
see on kogu Eesti halduspo-
liitika probleem, et inimesed 
lahkuvad maalt. 

Teine pool on see, et meil 
on nn nähtamatu kirik: need, 
kes kuulavad pühapäeviti 
mõne koguduse jumalatee-
nistusi interneti kaudu, mida 
üle kantakse, ka kristlik Pe-
reraadio ja raadio 7 kannavad 
üle jumalateenistusi. See on 
nn nähtamatu kogudus, kes 
pühapäeviti kirikusse ei tule, 
kuid need inimesed on olemas. 
Eestis pole territoriaalseid ko-
gudusi selles mõttes, et inime-
ne, kes piirkonnas elab, on just 
selle kiriku liige. Meil on väga 
palju inimesi, kes ühe kogudu-
se liikmed, kuid käivad teenis-
tusel näiteks oma elukohas. 

Suur probleem on selles, 

et vaimulikke kohtadele saada 
on järjest keerulisem.  Nagu 
siin Vigalas on Kristiina Jõgi 
töötanud üle 15 aasta. Kui 
mingil põhjusel sellised kogu-
dused jäävad vakantseks, siis 
neid on väga raske täita. 

Kas järelkasvu mõttes on 
vaimulikke piisavalt?

Üldiselt küll. Luteri kirikul 
on Usuteaduse Instituut, lisaks 
on Tartus usuteaduskond, mil-
le lõpetaja saab taotleda kiri-
kuõpetaja kutset luteri kiri-
kus. Pealekasvu on parasjagu, 
kuid neid 

kohti, kus on õpetajad ko-
hapeal, jääb järjest vähemaks. 

Täna teenis Vigala kiri-
kus kaks naisvaimulikku. 
Missugune on meeste ja 
naiste vahekord kirikuõpe-
tajate hulgas?

Umbes viiendik vaimuli-
kest on naised. Luteri kirik 
ordineerib naisi sellesse ame-
tisse aastast 1967. Me pole tei-
nud ei üht- ega teistpidi propa-
gandat ega ajanud taga soolist 

võrdõiguslikkust, on loomulik 
vaimulike pealekasv, kas tu-
levad ametisse siis mehed või 
naised.

Olen kuulnud ühe mees-
pastori resoluutset väidet, 
et tema naisvaimulikuga 
koos teenimast keeldub. 

Oluline on, et me oleksime 
üksmeelel põhilises, mis puu-
dutab kristliku usu põhialu-
seid, aga kõik, mis puudutab 
ametit või ameti kandmist, on 
jätkuvad vaidlusküsimused, ja 
mitte üksnes kiriku sees, vaid 
ka kirikute vahel. 

Kui palju on luteri kiri-
kul Eestis kogudusi?

170. See arv on viimastel 
aastatel suurenenud. Saku, 
Saue, Mustamäe, Lasnamäel 
käib koos grupp inimesi, seal 
on kogudus juriidiliselt tek-
kimas, Harku-Järve – kohta-
desse, kus inimesi on juurde 
tulnud, sinna tekivad uued ko-
gudused.

Reet Saar

Vaimulikke kohtadele saada on üha keerulisem

Kõneleb EELK peapiiskop Urmas Viilma. 
Foto Reet Saar

Motomeeste uudised
Külgkorvidega mootorrataste karikasarja 5. etapp peeti Ara-
vetel. Märjamaa spordiklubi esindajad Silvar Pärn ja Hurmo Oll 
katkestasid pärast kvalifikatsioonisõitu tehnilise rikke tõttu. 
Sellega langesid nad 55+ klassis seniselt kolmandalt kohalt ja pi-
did leppima neljanda kohaga.

Märt Arula ja Sten Niitsoo said etapil 5. koha. Sarja kokkuvõt-
tes tuli neile 6. koht. 

Retroklassis osalesid Ants Aleksandrov ja Jüri Nisumaa nõu-
kaaegse Uraliga ja said oma sõidus 3. koha. 
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Õppereis viis jäätmete kogumiskeskusse

Jätkusuutlik Vana-Vigala 
on alustanud uut, kesk-
konnateemadele kesken-
duvat projekti „Kesk-

konnasõbralikud üritused 
Vana-Vigalas“.
 

Esimesel kokkusaamisel 
8. augusti räägiti Vana-Vigala 
rahvamajas prügi sorteerimi-
sest ja jäätmekäitlusest. Kõne-
les Margit Rüütelmann, kes on 
nüüd Eesti Ringmajandusette-
võtete Liidu tegevjuht. 

Ta oli tutvunud Märjamaa 
valla jäätmehoolduseeskirja-
ga. Vestluse käigus tõi Rüütel-
mann esile valla jäätmemajan-
duse korralduse plussid ja ka 
soovitused. Elanike paremaks 
teenindamiseks võiks Vana-Vi-
galas olla konteinereid juures, 
samuti tasub suuremat rõhku 
panna elanike teavitamise-
le. Pluss on see, et Märjamaa 
jäätmejaam võimaldab inimes-
tel üle anda sorditud ja liigiti 
kogutud jäätmeid neljal päeval 
nädalas. 

Kõlama jäi, et prügi tuleb 
senisest põhjalikumalt sor-
teerida: kui me kogume prügi 
liigiti, siis seda suurem osa lä-
heb käitlusse. Korralikult sor-
teeritud jäätmetest saab kasu-
likku toorainet ja huvitavaid 
uusi tooteid. Olmeprügi hulka 
sattunud pakendid ei jõua ku-
nagi uuesti ringlusse,  parimal 
juhul toodetakse neist Irus 
energiat, halvemal juhul lõpeb 
nende eluring prügimäel.

Osalejad leidsid, et meeldiv 
oleks, kui Vana-Vigala elanikel 
oleks ka mahuti vanapaberi 
kogumiseks ning toimiks oht-
like jäätmete kogumisring, 
nagu oli mõned aastad tagasi. 

28. augustil sai teoks 
järgmine õppekäik Tartusse 
Lõuna-Eesti ohtlike jäätme-
te kogumiskeskusse AS Epler 
& Lorenz. Kaasas oli ka valla 
keskkonnaspetsialist Greta 
Neidre. Teel olles sai temale 
esitada küsimusi kogukonna 
probleemide kohta prügima-
janduses. Saime asjalikke vas-

tuseid muret tekitavatele kü-
simustele. 

Ettevõttes ootas meid 
keskkonnaspetsialist Katrina 
Kaasik. Õppeklassis tutvusta-
ti meile ettevõtte tegevust ja 
kuidas toimib ohtlike jäätmete 
kogumine. Järgnes ringkäik te-
hases. Kuna seal sorteeritakse 
osaliselt ka olmejäätmeid, pani 
see mõtlema, mida me ikka 
prügikonteineritesse viskame.

Tartu loodusmajas oli pro-
jekti WasteArt rahvusvahe-
lisele prügikäitlemise prob-
leemidele pühendatud näitus 
“MITTE silmist, MITTE mee-
lest” ja mitu muudki näitust. 
Et saada põnevat ja peadpöö-
ritavat elamust, külastasime 

Tartus asuvat tagurpidimaja. 
Tartusse sõites tegime peatu-
se Põltsamaa roosiaias, pärast 
astusime läbi Juhani puukooli 
istikuärist. Õppekäik lõppes 
Viljandi ordulinnuse lossimä-
gedes koos viljandlase Ilmar 
Küttiga, kes jagas huvitavat 
teavet möödunust ja kaasajast.

Õppekäik sai teoks pro-
jekti „Keskkonnasõbralikud 
üritused Vana-Vigalas“ (KIKi 
keskkonnateadlikkuse prog-
ramm) ja ERA Valduse kaas-
abil.

Projekti järgmine ettevõt-
mine on 18. septembril räätsa-
matk Soomaale. 

Maie Üürike

Klubi ELULUST  hooaja avaüritus toimub 
Märjamaa sotsiaalkeskuses
 18. septembril kell  11.00.

Arutleme, mida oma koosviibimistel teha ja 
valime juhatuse. 

Kaetud kohvilaud. Omaosalus  2 eurot.

Väljasõidul osalejad enne ringkäigule minekut jäätmekäitlus-
tehases Epler&Lorenz.
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„Maal elamise päev” on tegevusi tulvil

Laupäeval, 28. septemb-
ril toimub üle-eestiline 
„Maal elamise päev“, 
millega on ühinenud ka 

Märjamaa. Kell 11–16 ootavad 
sind külla mitmed asutused, 
ettevõtted, klubid ja seltsid 
Märjamaa alevis. 

Märjamaa ujula avab lah-
kelt oma uksed külalistele juba 
kell 10. Gümnaasiumis on ava-
tud kõik klassiruumid, uudis-
tada saab huviringide näitust, 
võimlemislinnakus toimub 
võisturonimine. Kõik, kes soo-
vivad, saavad osaleda orientee-
rumismängus ning kooli staa-
dionil saavad algajad proovida 
discgolfi.

Muusika- ja kunstikoo-
lis on avatud pillide ja värvide 
toad. Rahvamajas tutvustatak-
se huviringe, toimuvad näidist-
reeningud, avatud on kinosaal. 
Noortekeskus tutvustab huvite-
gevuse võimalusi, mängitakse 

mänge ja on meisterdamise 
töötuba. Sotsiaalkeskuses on 
pannkoogipäev, tutvuda saab 
keskuse tavapäraste tegevus-
tega ja maja endaga. Raamatu-
kogus avatakse „Maal elamise 
päeva“ auks näitus „Märjamaa 
kirjarahvas“. Kell 12 saab osale-
da raamatute parandamise töö-
toas. Kell 11 ja kell 14 toimub 
lastekogus orienteerumismäng. 

Märjamaa kirikutornist 
saab heita pilgu kaunile Mär-
jamaa alevile. Kindlasti tasub 
ronida võlvipealsele, kus Liivi 
sõja ajal inimesed varju leidsid. 
Kirikut tutvustab pastor Illimar 
Toomet. 

Oniar OÜ, kes toodab põl-
lu- ja metsamajandusmasinaid, 
tutvustab oma ettevõtet ning 
pakutavaid töökohti. Naisko-
dukaitse koos kodutütarde-
ga võtab huvilisi vastu noor-
tekeskuse õuel. Koos tehakse 
käsitööd ja pommimängu, saab 
tutvuda nende tegemiste ja va-

rustusega. Kätt saab proovida 
naiskodukaitsjate ja kodutü-
tarde tegemistes. Päästeko-
mando tutvustab oma maja ja 
tehnikat. Väike aja peale võist-
lus tuleb ka: riietumine päästja 
riietesse. 

Perearstikeskuses saab 
teha ringkäigu majas, tutvuda 
kõigi pakutavate teenuste ja 
võimalustega.  Maadlusklubi 
Juhan teeb näidistreeninguid 
Märjamaa Spordiklubi võimlas 
Metsanurga 7. Järta discgol-
fi pargis toimub SA Märja-
maa Valla Spordikeskuse ja 
Discgolfi klubi Easy4 eestve-
damisel spordisündmus: kell 
12 discgolfi paarismäng ja kell 
14.30 individuaalvõistlus. 

Wäega Wärk peab ilusa 
ilma korral piknikku Pärnu mnt 
59 õuel. Seal saab imetleda käsi-
töönäitust. Ka kohapeal tehak-
se käsitööd. Huvilised saavad 
ise kaunistada võileivalõike-
laudu (4 eurot). Tutvustatakse 

käsitöömaja projekti. Lisaks on 
oma töödega väljas Valgus elav 
lõõtsameister Leho Laaser. 
Ta mängib pilli ja annab nõu 
nendele, kes soovivad lõõtspil-
limängu õppida. Vihmase ilma 
korral toimub ettevõtmine rah-
vamaja käsitöökambris, kuid 
kell 14 toimub siiski kohtumine 
Pärnu mnt 59 pärimusõuel, kus 
Wäega Wärk räägib oma mõte-
test ja ideedest.

Vallavalitsuses asub staap, 
kus jagame huvilistele infot. 
Kohal on ka kinnisvaramaak-
ler, kes annab nõu ja vastab 
küsimustele. Saame huvilistele 
pakkuda nimekirja müügil ole-
vatest majadest ja korteritest. 
Lisaks on vallamaja kohvikus 
sel päeval avatud ka ainus 
„Maal elamise päeva“ kodukoh-
vik. Oled oodatud!

Märjamaal on hea elada! 

Tiina Gill
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MÄRJAMAA 36. ALEVIJOOKS 
11. septembril KESKVÄLJAKUL

AJAKAVA:
16.30 Registreerimine

17.30 Väike ring (0,6 km)
P ja T vanuseklassid: 3-4 a ja  5-6 a

Oru tn 2 – Sauna tn – Lauluväljaku tn – Muru tn – Oru 
tn – LÕPP Oru tn 2 maja ees

18.00 Keskmine ring (2 km)
P ja T vanuseklassid: 7-9 a ja 10-12 a

Oru tn 2 – Sauna tn – Lauluväljaku tn – Kasti tee – Pärnu 
mnt (kõnnitee) – Turu tn – Oru tn – LÕPP Oru tn 2 maja ees

18.30 Suur ring (3,8 km)
P ja T 13-14 a, P ja T 15-16 a, N 17-34 a, NV 35+, M 17-39a 
ja MV 40+

Oru tn 2 – Sauna tn – Lauluväljaku tn – Haimre pst – 
Jaama tn – Kasti tee – Pärnu mnt (kõnnitee) – Turu tn – Oru 
tn – LÕPP Oru tn 2 maja ees

KÕIGILE OSALEJATELE MEDALID, 
PARIMATELE DIPLOMID JA KARIKAD!

TOETAJATE POOLT ERIAUHINNAD!

Korraldaja: SA Märjamaa Valla Spordikeskus
Mart Tilk

Tel: 5661 1206
mart.tilk@marjamaa.ee

Perioodil 
16.09-29.09 on 
Kivi-Vigala post-
kontor ajutiselt 

suletud

Kivi-Vigala post-
kontorit asendab 
ja väljastab saa-
detisi Märjamaa 
postkontor, asu-

kohaga 
Veski tänav 6

E, K, R  9:00-17:00
T, N      9:00-18:00
L, P       suletud
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K 11.09 kl 17.00; 21.00 
„KOHTUNIK” 
EESTI draama 1.35 (K –12)

K 11.09 kl 19.00 
„MINU VÄIKE INGEL” 
USA põnevusdraama 1.38 (K –14)

N 12.09 kl 16.00 
„KOHTUNIK” 
EESTI draama 1.35 (K –12)

N 12.09 kl 18.00; 21.00 
„SEE: TEINE PEATÜKK”
USA õuduspõnevik 2.45 (K –14)

R 13.09 kl 15.00; 17.00 
„PAHARET” 
USA kogupere-jooniskomöödia 
1.27 (L) EESTI keeles

R 13.09 kl 19.00; 21.00 
„ÜKSSARVIK” 
EESTI – USA  komöödia-draama 
1.47 (MS –12)
 
P 15.09 kl 15.00; 17.00 
„PAHARET”

P 15.09 kl 19.00; 21.10 
„DOWNTON ABBY”
USA draama 2. 03 (MS –12)

E 16.09 kl 17.00 „ ÜKSSARVIK 

E 16.09 kl 19.00; 21.00 
„KALLIS ISA”
VENEMAA komöödia 1.45

T 17.09 kl 15.00; 17.00 
„PAHARET”

T 17.09 kl 19.00; 21.00 
„ÜKSSARVIK”

K 18.09 kl 17.00; 19.00 
„ÜKSSARVIK”
EESTI – USA komöödia-draama 
1.47 (MS –12)

K 18.09 kl  21.00 
„DOWNTON ABBY”
USA draama 2.03  (MS –12)

HINNAD

Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

Märjamaa Vallavalitsuse 28.08.2019 korraldusega nr 2-1.1/468 
algatati Märjamaa vallas Märjamaa alevis Pärnu mnt 35 kinnistu 

detailplaneeringu koostamise lõpetamine.

Märjamaa Vallavalitsus on 26.08.2015.a korraldusega nr 760 alga-
tanud Märjamaa alevis Pärnu mnt 35 kinnistu (kü 50501:005:0030) 

detailplaneeringu. Planeeringu eesmärk on kinnistu jagamine kaheks 
katastriüksuseks ja maa sihtotstarbe muutmine. Planeeringuga määra-
takse ära ehitusõigused, parkimise ja liikluse korraldus, tehnovõrkude 
ja rajatiste asukohad, keskkonnakaitselised abinõud  ning haljastuse 
ja heakorra põhimõtted. Kinnistu omanik esitas 13.08.2019 avalduse 

detailplaneeringu koostamise lõpetamiseks.
Korraldusega on võimalik tutvuda Märjamaa valla avalikus dokumen-
diregistris https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=321433

MTÜ Jätkusuutlik Vana-Vigala kutsub Sind 

RÄÄTSAMATKALE SOOMAALE
Matk toimub 18. septembril. Väljasõit Vana-Vigala 

rahvamaja esiselt platsilt kell 14.00.
Osavõtust registreerimine on alanud,
teata sellest telefonil: 5650 5783 või 
e-posti kaudu info@jatkusuutlik.ee.

Osalustasu 5 €

Tutvu eelnevalt matkajuhistega https://www.matkajuht.ee
Matk saab teoks KIK keskkonnateadlikkuse programmi 

projekti
„ Keskkonnasõbralikud üritused Vana-Vigalas” raames.

Ole meiega ja jälgi FB!

MIHKLIPÄEV 
SILLAOTSA 

TALUMUUSEUMIS

• Avame „EV 100 igas külas“ 
mälestusplaadi.

• Räägime mihklipäe-
vast rahvakalendris, nisu 

peksame varda, koodiga ja 
hobuviljapeksumasinaga.

• Teri puhastame tuulimasi-
naga ja jahvatame käsiki-

viga.
• Osavusmängud.

• Halva ilma korral võimalus 
vaadata Sillaotsa Talumuu-
seumi ja Mahtra Talurahva-
muuseumi koostööd – filmi 

„Eesti leib“.

Hea tuju võtke ise kaasa ning 
tulge ja pange käed tööle 

külge!

See kõik toimub 
27. mihklikuu päeval 
algusega kell 12.00 

Sillaotsa Talumuuseumis.

* Tööriistade ja kaubi-
kute rent

* Akende müük ja pai-
galdus, mõõtmine

* Kasutatud kodumasi-
nate müük. Järelmak-
su võimalus

* Kodumasinate remont 
ja paigaldus 

Facebook.com/kasuta-
tud kodutehnika

Pärnu mnt 68
Tel 5566 9903

Avatud E–L
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EELK 
Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 11. september
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.00 Missa (Maarja kirik)

Neljapäev, 12. september
7.30 Missa (Maarja kirik)

Reede, 13. september
7.30 Missa (Maarja kirik)

Pühapäev, 15. september
14. pühapäev pärast nelipüha
11.00 Missa (Maarja kirik)

Esmaspäev, 16. september
7.30 Missa (Maarja kirik)
18.00 Palvetund (kogudusemaja)

Teisipäev, 17. september
7.30 Missa (Maarja kirik)

EEKBL Märjamaa 
vabakogudus
Jumalateenistus pühapäeviti 
kell 14 Pargi tn 19 

EELK Kullamaa 
Püha Johannese kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti kell 11

EELK Vigala Maarja 
kogudus

Jumalateenistused igal pühapäe-
val kell 11

EELK Kullamaa kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti kell 11

Alates neljapäevast, 12. septembrist alustab Märjamaa 
rahvamajas tantsuklubi Mustang 
VõiSTLUSTANTSURiNg LASTELE.

Treeningud toimuvad ii korruse Ly galeriis igal teisipäeval ja 
neljapäeval kell 16.30  7–9aastastele

kell 17.15  4–6aastastele 

Elu on laul, 
on habras ta viis,

heliseb hetk … 
ja katkeb siis.

Siiras kaastunne Galinale, 
Janeki ja Katrini perele
KRISTINA JAAGO

kaotuse puhul.

Jaanis, Tiina ja Haldy

Avaldame kaastunnet 
Janeki perele 

KRISTINA JAAGO
kaotuse puhul.

Tehase 1 elanikud

Südamlik kaastunne Hiljale 
armsa
ÕE

kaotuse puhul

Korteriühistu Muru 6

Mälestame
augustikuus

lahkunuid

Rein Vanaveski
Taimi Ojamets

Pavel Jatšmulin
Sirje Anderson
Õie Põldmann

Leida Rahe
Daima Reila
Maie Šaljuta

Zinaida Tšuhhareva
Endel Pääsuke

Aivar Rihe

Märjamaa 
rahvamajas 

11. september kell 11 
Soome jalatsivabriku müük
11. september Alevijooks 
Oru 2 eest, registreerimine 
kell 16.30
13. september kell 19 
Gurmeeõhtu üllatusesineja-
ga, pääse 40.-
14. september kell 11 
Soome riiete müük
25. september kell 13 
Kuressaare Linnateatri 
etendus „Kosmos“ 5.-12. kl 
õpilastele, pilet 8.-/12.-
28. september kell 11-16 
„Maal elamise päev“ näidis-
treeningud ja kino
29. september kell 12 „See-
bimulli show“, pilet 5.-
1. oktoober kell 14 
Rahvusvahelise muusika-
päeva kontsert õpituba: Villu 
Talsi mandoliinil
10. oktoober kell 11 „Jussi-
kese seitse sõpra“ pilet 8.-
14. oktoober kell 19 
Komöödiateatri etendus 
“Igaühel neli nägu“, 

pilet 15.-/17.-
19. oktoober kell 16 
TSIRKUS. Pilet 7.-
25. oktoober kell 19 
Improteater Impeerium 
etendus „Kujutluse võim ehk 
koomiliste sketšide õhtu”, 
pilet 10.-/12.-

Ly-galeriis 
August-september

EHALILL HALLISTE
etnograafilised 

gobeläänportreed
TANU ALL

Märjamaa valla 
fotovõistluse tööd

Rahvamaja teisel 
korrusel näitus 
„ESTRAAdI- 
AnSAmbLId 

mäRJAmAAL“ 
Fotod 

Uno Kiisma erakogust

I korruse peeglisaalis 
fotod 

heakorrakonkursist 
“KAunIS KOdu 2019”

Laudade, piletite ja kohtade 
broneerimine tel 5656 4614 
või marjamaa.rahvamaja@

marjamaa.ee
www.marjamaarahvamaja.ee

Müüa sisetööde järgus maja looduskaunis kohas Niidumetsa 
kinnistul Nõmmeotsa külas.

Ehituse algus: mai 2019. Suletud netopind 126,4 m2. Energia-
märgis B. Väga soe maja. Kütmine õhk-vesi soojuspumbaga.

Hind 95 000 eurot.

Tel 50 59 434

Olevi Puukool OÜ 
müüb Märjamaal Pärnu 

mnt 74 parklas 

toidukartulit, porgandit, 
maasikataimi, mett 

(Tunnustatud Eesti Maitse)
 

pühapäeval, 
15. septembril 

kell 10–13

Talvekartuli ettetellimine 
oktoobri alguseks. 

Info tel 5681 7035

Ütle naabrile ka!
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TEENUSED
Muruniitmine Märjamaal ja selle 
ümbruses. Tel 514 7664

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Korstnate remont, plekid. 
Tel 5665 1116

KAARdId EnnuSTAVAd 
Tel 900 1727, hind 1,09 €/min, 
vaata ka: ennustus.ee

Katuste ja fassaadide pesemine ja 
värvimine. Tel 501 0834

Korstnapühkimisteenus.
Tel 5333 0556
korstnahooldus@mail.ee

Kivikorstnate ehitus-, parandus-, 
plekitööd. Tel 554 8699,
edissonehitus@gmail.com.

Kõik ehitustööd! Siseviimistlus 
ja välistööd, saunad, vannitoad, 
katused jne. Ka muu, mis ehitusse 
puutub, küll koos lahenduse leia-
me. Marko, tel 5399 2362

Kui on vaja vanu fotosid, must-
valgeid negatiivfilme või diaposi-
tiive digitaliseerida ja parandada, 
oma pildikogusid korrastada, 
helista 5645 3139.

MÜÜK
Müüa sauna- ja suitsuahjud, boi-
lerid. Vajadusel kaup koju kätte 

ja paigaldus. Hinnad soodsad. 
Tel 505 4355

Kuivad küttepuud. Tel 5684 2621

Müüa lõhutud kase küttepuud 
50 cm. Tel 527 7168

OST
OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee

ÜÜRILE ANDA
Üürile anda suur garaaž märja-
maal. Tel 5555 4494

Kliendikaardiga kõik kaubad 
Rangu Kaubamajas 

14. septembril

10% odavamalt 
EDu KauPLusEs igal teisipäeval 

kliendikaardiga kõik kaubad 10% odavamad

kliendikaardiga kõik toidu- ja tööstuskaubad 
igapäevaselt 2–5% soodsamalt!

91 Leo Jõulu
88 Laine Just
86 Hulda-Johanna 
Mesila
85 Vello Pärna
85 Juta Umalas
84 Linda Poltav
82 Lembi Jussila
82 Ilmar Künnapas
79 Eevi Põltsam
78 Inda Paat
77 Rein Ader
77 Niina Vaher
77 Anne Karu
76 Luule Põld
76 Juta Vaher
75 Kalle-Raine Luhthein 
70 Rein Unga
70 Marie Vänt

Teostame üldehitustöid 
Märjamaal ja lähiümbru-
ses. Katused, fassaadid, 

sisetööd jpm. 
Personaalne lähenemine, 
võtmed kätte lahendused. 

info tel 5666 5495 või 
FB Reino-Mer

Otsime oma meeskonda 
tublit ja hakkajat 

akende-uste ja mööbli 
paigaldajat. 

Töökogemuse puudumisel 
koolitame ise välja. 
Töötasu õpipoisil 

al 7 € tund 
Tel 50 50 742

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 

Riho Alavee
info@timberston.ee

Märjamaa ujula vajab 
KORiSTAJAT.

info tel 5783 0977


